ふくい宇宙産業創出研究会 ミニ展示会 出展申込書
平成　　年　　月　　日

ふくいオープンイノベーション推進機構　ディレクター
（福井県工業技術センター　所長）　強力 真一様

住 所
商号又は名称

代表者
「ふくい宇宙産業創出研究会　ミニ展示会」に下記のとおり申し込みます。
	出展者名
（事業者名）

	住　　　所
	〒

	担　当　者
	〔役職〕
	〔指名〕

	連絡先
	電話
E-mail

	企業URL等

	出品技術・

製品の名称
	（箇条書きで可）

	展示パネル
	　　　　自社パネル持ち込み　　・　　福井県側で印刷希望
　　　　　　　　　　　　　　　　（ＰＤＦデータの提出が必要です）

※　ご記入いただきました情報は適切に管理し、本展示会参加のために利用いたします。

福井県工業技術センター　新産業創出研究部

宇宙・環境研究G　松井、末定
〒910-0102　福井市川合鷲塚町61-10

Tel：0776-55-0664、Mail:　foip@fisc.jp
申込書付表１

記載欄が不足する場合は、欄を増やして記載していただいて構いません（別資料添付可）。
	出品技術・

製品の内容

	〔出品技術・出品製品の名称〕

〔内容・特徴〕
〔宇宙業界へのアピールポイント等〕